

Soupis prací č. 737

Opravné práce na výh. č. 28 na trati Praha Krč - Praha Vršovice

Vršovice - Krč výh.č. 28: odstranění nánosu, výměna pražců dřevěných, podbití pražců, oprava směru koleje, oprava rozdělení pražců, oprava rozchodu, pročištění KL, doplnění KL, regenerace pražců, třídění pražců, materiál, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						164 598,9 Kč
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	23	60,84	1 399,3 Kč
2	5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	13	88,01	1 144,1 Kč
3	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	23	1 845,00	42 435,0 Kč
4	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	1	2 665,00	2 665,0 Kč
5	5906065010	Regenerace dřevěného pražce nevstrojeného	kus	24	635,56	15 253,4 Kč
6	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformovaného sroubu	kus	10	196,00	1 960,0 Kč
7	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule	kus	10	196,00	1 960,0 Kč
8	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	13	159,93	2 079,1 Kč
9	5906110050	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky do 3,5 m	kus	4	626,00	2 504,0 Kč
10	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	36	597,58	21 512,9 Kč
11	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	6	771,42	4 628,5 Kč
12	5909020110	Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky směrový posun	m	12	430,00	5 160,0 Kč
13	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	8	346,59	2 772,7 Kč
14	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	10	87,58	875,8 Kč
15	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	20	37,60	752,0 Kč
16	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1	7 170,90	7 170,9 Kč
17	5905080020	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	46	450,90	20 741,4 Kč
18	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	5	597,58	2 987,9 Kč
19	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	2,26	589,38	1 332,0 Kč
20	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,1	828,20	82,8 Kč
21	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,26	795,97	1 798,9 Kč
22	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	7,5	371,47	2 786,0 Kč
23	5956131000	Vystrojení pražce dřevěného kolečky do dřevěných pražců	kus	192	4,50	864,0 Kč
24	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	8	427,81	3 422,5 Kč
25	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km štěrku	t	8	634,52	5 076,2 Kč
26	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km meziskládky	t	10,26	710,57	7 290,4 Kč
27	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4	986,00	3 944,0 Kč
Celkem						164 598,92 Kč
CELKEM						164 598,92 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2488206

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5a79a4be-7e81-4e22-aeb7-4eb821368252

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.02.2022 07:52:00



7b3d4e52-399c-47be-b174-6dc74b3c02a6